oboedire, ante quorum oculos  
Iesus Christus praescriptus est  
crucifixus? <sup>2</sup> Hoc solum volo  
a vobis discere, ex operibus  
legis spiritum accepistis, an ex  
auditu fidei? <sup>3</sup> Sic stulti estis?  
cum spiritu coeperitis, nunc  
carne consumamini? <sup>4</sup> Tanta  
passi estis sine causa? si tamen  
sine causa.

<sup>5</sup> Qui ergo tribuit vobis spi-  
ritum et operatur virtutes in  
vobis, ex operibus legis an ex  
auditu fidei? <sup>6</sup> Sicut Abraham  
credidit deo, et reputatum est  
ei ad iustitiam. <sup>7</sup> Cognoscite  
ergo quia qui ex fide sunt, hii  
sunt filii Abrahæ. <sup>8</sup> Provi-  
dens autem scriptura quia ex  
fide iustificat gentes deus,  
praenuntiavit Abrahæ quia  
Benedicentur in te omnes gen-  
tes. <sup>9</sup> Igitur qui ex fide sunt,  
benedicentur cum fideli Abra-  
ham. <sup>10</sup> Quicumque enim ex  
operibus legis sunt, sub maledi-  
cto sunt. Scriptum est enim,  
Maledictus omnis qui non per-  
manserit in omnibus quae  
scripta sunt in libro legis ut  
faciat ea. <sup>11</sup> Quoniam autem  
in lege nemo iustificatur apud  
deum, manifestum est, quia  
Iustus ex fide vivit. <sup>12</sup> Lex  
autem non est ex fide, sed,  
Qui fecerit ea, vivet in illis.  
<sup>13</sup> Christus nos redimit de ma-

8 Gen. 15:6.  
Rom. 4:3.  
Jac. 2:23.

¶ Goth.  
E'

7. εἰσιν υἱοὶ

h Gen. 12:3.

5'

l Deut. 27:26.  
10. [ἐν] πᾶσιν

k Hab. 2:4.  
Rom. 1:17.  
Heb. 10:38.  
l Lev. 18:3.  
Rom. 10:5.

1. κατα D.

— προεγραφή] εγραφή 47. || † add. εν  
ὕμιν 5. DFG. 17 man. rec. 37. 47.  
KsL. Vulg. Cl. Fuld. Demid. Syr. Hel.  
Goth. Victn. | om. ABNC. 17\*. P. Am.  
Tol. Syr. Pst. Memph. Theb. Gb. Arm.  
Æth. Eus. Lat. (Gallandi. iv. 489.)

2. μαθεῖν ante θελω D\*FG. | post Victn.  
— το] om. F\*.

3. ἐναρξάμενοι... ἐπιτελείσθε Clem. 560. (ἐπι-  
τελεῖτε) Orig. iii. (707<sup>a</sup>.) Orig. Int. i.  
61<sup>a</sup>. ii. 373<sup>c</sup>. 657<sup>f</sup>. Victn. | om. K.

5. ὑμῖν bis. Iren. 257. Victn. | ἡμῖν bis. 17.  
— νομου] add. το πνευμα ἐλάβετε A. |  
om. Iren. Victn.

6. καθὼς] add. γεγραπται FG. Vulg. Cl.  
Fuld. Arm. MSS. | om. Am. Harl.  
Demid. Iren. 257. 332. Victn.

— Ἀβραὰμ post ἐπίστευσεν FG. Fuld.  
Syr. Pst. Cypr. 105. (vid. Gen. xv. 6.) |  
ante Iren. bis. Cypr. 277. Victn.

7. ἀρα Iren. 257. 332. Victn. | γὰρ P.  
— οἱ Victn. | om. C\* ut vid.

— υἱοὶ ante εἰσιν BN\*. Iren. 257. Victn.

| † post 5. AN<sup>c</sup>CDFG. 17. 37. 47.  
Ks(L)P. Vulg. Syrr. Pst. & Hcl. Memph.  
Iren. 332. Tert. de monog. 6. Cypr.  
277. (εἰσιν οἱ υἱοὶ L.)